
chwała Nr X/19/20225 

Rady Dzielnicy Matarnia  

z dnia 15 listopada 2025 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowań nad wyborem 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Matarnia  

oraz  Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Matarnia 
 
Na podstawie § 21 ust. 3 oraz § 14 ust. 1 i § 16 ust. 3 Statutu Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 29.05.2014  r., poz. 2006, zm.: poz. 3473, z 2015 r.,poz. 640 i 677, z 2017 r. poz. 2025, z 2023 r. poz. 
3112). 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 

i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Matarnia oraz Zastępcy Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy Matarnia w składzie: 

  

1. Anna Kwiatkowska-Gissel 

2. Agata Winkiewicz 

3. Halina Gajek 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Matarnia 
Agata Winkiewicz 

 


